www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

36 Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 29 de Dezembro de 2023 • Edição IVCMLXXVI

o
liiiijiip

ld: 125268D6ACA6A1F2

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA-PI
CNPJ: 4!.522.103/0001-07
PÇ. SANTA TERESINHA, S/N-CENTRO-CEP: 64.773--000-VÁRZEABRANCA-PI
EMAIL: pm.varzeabra.nca@gmail.com

ADmVO DE VIGENCIA CONTRATUAL ND 025/2023

CONTRATO ORIGINAL ND 003/2021

TERCEIRO Termo de Aditivo ao Contrato nª 003/2021, celebrado

entre o município de Várzea Branca - PI e o Senhor RAIMUNDO

NEY DE ASSIS, na fonna abaixo:

CONTRATANTE: O município de Várzea Branca - PI, pessoa jurídica de direito público interno, com sede

na Praça Santa Teresinha s/n -Centro-Várzea Branca- PI, inscrito no CNPJ sob o nD 41.522.103/0001-

07, neste ato representado por seu Prefeito municipal senhor RAIMUNDO NONATO ALVES PAES

LANDIM, brasileiro, casado, servidor público municipal, inscrito no CPF n2 394.293.773-53, doravante

designada simplesmente CONTRATANTE.

CONTRATADO (a): RAIMUNDO NEY DE ASSIS, brasileiro, casado, técnico contábil, inscrito no CPF nº

221.595.181-68, residente na Rua Avelino José de Negreiros n• 141 - Bairro Umbelina - São Raimundo,

Nonato - PI, doravante denominado de CONTRATADO, considerando as normas contidas na Lei nº

8.666/93 e 14.039/2020, quanto à inexigibilidade de licitação para contratação de serviços técnicos

de natureza singular.

DO OBJETIVO: O presente Termo de Aditivo, tem por finalidade Prorrogar a vigência do Contrato

acima, para o dia 31 de dezembro de 2024.

Permanecem inalteradas as demais clausulas e condições transcritas no Contrato Original, no que

não conflitar com o presente Termo de Adit ivo.

o
lliolllli&

Várzea Branca -PI, 27 de dezembro de 2023.

RAIMUNDO NONATO ~::i~o~=:o:~
ALVES PAES AESLANDIM'394293773S3
LANDIM:39429377 3-:~2023,1ueo1:os:46

Raimundo Nonato Alves Paes Landim

PREFEITO MUNICIPAL

ld:lOEF235E4FlCA1F3

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PÇ. SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773--000 - VÁRZEABRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

ADmvo DE VIGENCIA CONTRATUAL NV 026/2023

CONTRATO ORIGINAL NV 004/2021

TERCEIRO Termo de Aditivo ao Contrato n9 004/2021, celebrado

entre o município de Várzea Branca - PI e a empresa J I DA SILVA

ASSIS-ME - EXATA CONTABILIDADE, na fonna abaixo:

CONTRATANTE: O município de Várzea Branca - PI, pessoa jurídica de direito público interno, com sede·

na Praça Santa Teresinha s/n - Centro - Várzea Branca - PI, inscrito no CNPJ sob o n• 41.522.103/0001-

07, neste ato representado por seu Prefeito municipal senhor RAIMUNDO NONATO ALVES PAES

LANDIM, brasileiro, casado, servidor público municipal, Inscrito no CPF n• 394.293.773-53, doravante

designada simplesmente CONTRATANTE.

CONTRATADO (a): J I DA SILVA ASSIS-ME-EXATA CONTABIUDADE CNPJ Nº 38.195.126/0001-31- CRC

- PI 000804/0., estabelecida na Rua Ja ime Teixeira n2 90- andar 12 - Sala 105-Cent ro-São Raimundo

Nonato - PI, aqui representada pelo senhor JAIME ISAIAS DA SILVA ASSIS, inscrito no CPF sob o n•

046.045.143-05, doravante denominado de CONTRATADO, considerando as normas cont idas na Lei n2

8.666/93 e 14.039/2020, quanto à inexigibilidade de licitação para contratação de serviços técnicos

de natureza singular.

DO OBJETIVO: O presente Termo de Aditivo, tem por finalidade Prorrogar a vigência do Contrato

acima, para o dia 31 de dezembro de 2024.

Permanecem inalteradas as demais clausulas e condições transcritas no Contrato Original, no que

não conflit ar com o presente Termo de Ad it ivo.

Várzea Branca -PI, 27 de dezembro de 2023.
Assinado de forma digital por

RAIMUNDO NONATO RAIMUNOONONATOALVES
ALVES PAES PAESLANDIM'39429377353
LANDIM:39429377353 ~;~.;' 2023•12.2• 07'°"'31

Raimundo Nonato Alves Paes Landim

PREFEITO MUNICIPAL

ld:OF8BDDESF192A1F4

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PÇ. SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64.773-000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

ADmvo DE VIGENCIA CONTRATUAL Nª 027 /2023

CONTRATO ORIGINAL Nª 008/2021

TERCEIRO Termo de Aditivo ao Contrato n• 008/2021, celebrado

entre o município de Várzea Branca - PI e a empresa PLANACOfll

- CONTABILIDADE SOCIEDADE SIMPLES LTDA, na fonna abaixo:

CONTRATANTE: O município de Várzea Branca - PI, pessoa jurídica de direito público interno, com sede

na Praça Santa Teresinha s/n-Centro-Várzea Branca-PI, inscrito no CNPJ sob o n• 41.522.103/0001-

07, neste ato representado por seu Prefeito municipal senhor RAIMUNDO NONATO ALVES PAES

LANDIM, brasileiro, casado, servidor público municipal, inscrito no CPF n2 394.293.773-53, doravante

designada simplesmente CONTRATANTE.

CONTRATADO (a): PLANACON - CONTABILIDADE SOCIEDADE SIMPLES LTDA, estabelecida na RUA

ZEFERINO VIEIRA N2 544 - VERMELHA -TERESINA - PI, inscrita no CNPJ N2 01.120.536/0001-03,

aqui representada pelo senhor CLEMILTON ALVES PEQUENO, inscrito no CPF sob o n2 659.623.623-

49, doravante denominado de CONTRATADO, considerando as normas contidas na Lei n• 8.666/93 e

14.039/2020, quanto à inexigibilidade de licitação para contratação de serviços técnicos de natureza

singular.

DO OBJETIVO: o presente Termo de Aditivo, tem por finalidade Prorrogar a vigência do Contrato

acima, para o dia 31 de dezembro de 2024.

Permanecem inalteradas as demais clausulas e condições transcritas no Contrato Original, no que

não conflitar com o presente Termo de Aditivo.

o
lliolllli&

Várzea Branca - PI, 27 de dezembro de 2023.

RAIMUNDO NONATO ~~:~!º~:C:;:C,19_:~r
ALVES PAES PAESLANDIM'394293773S3
LANDIM:39429377353 ~.,2023,12.2eo1,10-.2•

Ra imundo Nonato Alves Paes Landim

PREFEITO MUNICIPAL

ld:OE28986D9408Alf 5

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI
CNPJ: 4!.522.103/0001-07
PÇ. SANTA TERESINHA, S/N - CENTRO - CEP: 64. 773--000 - VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

ADmvo DE VIGENCIA CONTRATUAL NO 028/2023

CONTRATO ORIGINAL Na 009/2021

TERCEIRO Termo de Aditivo ao Contrato n~ 009/2021, celebrado

entre o munlclplo de Várzea Branca - PI e a empresa PLANACOfll

- PLANEJAMENTO ASSESSORIA DE PROJETOS TECNICOS LTDA,

na fonna abaixo:

CONTRATANTE: O município de Várzea Branca - PI, pessoa juríd ica de direito público interno, com sede

na Praça Santa Teresinha s/n-Cent ro-Várzea Branca-PI, inscrito no CNPJ sob o n• 41.522.103/0001-

07, neste ato representado por seu Prefeito municipal senhor RAIMUNDO NONATO ALVES PAES

LANDIM, brasileiro, casado, servidor público municipal, inscrito no CPF nº 394.293.773-53, doravante

designada simplesmente CONTRATANTE.

CONTRATADO (a): PLANACON - PLANEJAMENTO ASSESSORIA DE PROJETOS TECNICOS LTDA,

estabelecida na RUA ZEFERINO VIEIRA N2 544 - VERMELHA - TERESINA - PI, inscrita no CNPJ N2

06.164.260/0001-89, aqui representada pelo senhor CLEMILTON ALVES PEQUENO, inscrito no CPF

sob o n2 659.623.623-49, doravante denominado de CONTRATADO, considerando as normas

contidas na Lei n• 8.666/93 e 14.039/2020, quanto à inexigibilidade de licitação para contratação de

serviços técnicos de natureza singular.

DO OBJETIVO: O presente Termo de Aditivo, tem por finalidade Prorrogar a vigência do Contrato

acima, para o dia 31 de dezembro de 2024.

Permanecem inalteradas as demais clausulas e condições transcritas no Contrato Original, no que

não conflitar com o presente Termo de Ad it ivo.

Várzea Branca -PI, 27 de dezembro de 2023.

RAIMUNDO NONATO :~=c::~~':~9Á~~r
ALVES PAES PAES LANDtM:39429377353

LANDIM:39429377353 ~;~ 2º2' ·12.2• 01' 11" 1

Raimundo Nonato Alves Paes Landim

PREFEITO MUN ICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org